
КУЈНСКИ САДОПЕРИ

REGINOX



04

12

14

15

10

14

15

Кој е Reginox

Садопер New York 
електростатски фарбани

Садопер Colorado 
Comfort

Садопер Diplomat 10 Eco
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Садопер Moscow

Садопер Colorado
Comfort

Садопер New York
PVD

Садопер Colorado 
Comfort

Садопер Beta 10
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Кој  е  Reginox?

Холандско производство 
од 1976 година.

Квалитет.

Дизајн.

Reginox се наоѓа во Ријсен во источниот дел на Холандија. 
Таму се развиваат и произведуваат сите нивни садопери. 
Со ултрамодерни машини, произведуваат повеќе од 150 
различни садопери за националниот и меѓународниот 
пазар. Благодарение на постојаните иновации и 
одговорните производствени практики, и со детално 
разбирање на луѓето и животната средина, Reginox зазема 
водечка позиција на глобалниот пазар.

Секој садопер Reginox е произведен со најсовремени 
техники и најдобар инокс 18/10. Основната вредност 
на овој бренд е квалитетот, кој го чуваат во текот на 
целиот процес: од купувањето на суровини до фазата на 
производство.

Reginox ја знае вредноста на дизајнот и 
може да ги создаде најубавите дизајни 
од инокс. Врз основа на меѓународно 
познатиот термин „холандски дизајн“ 
се омилени помеѓу архитектите 
и постојано успеваат да бидат 
иновативни - со тоа што внимаваат 
на деталите, прецизноста и секогаш 
имајќи ја вистинската рамнотежа. 
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NEW YORK 
COMFORT

Некои луѓе го гледаат New York како еден од најживописните и 
највозбудливите градови во светот. Овие карактеристики ќе ги 
видите во моделот New York асортиман од Reginox. Овие садопери 
имаат елегантен и модерен дизајн и се изработени во целост од 
едно парче на инокс при што нема споеви што го прави овој модел 
долготраен и издржлив.



7



8

Шифра Материјал Финиш Боја

901645 инокс природен изглед инокс

Шифра Материјал Финиш Боја

901646 инокс природен изглед инокс

Шифра Материјал Финиш Боја

901647 инокс природен изглед инокс

Садопер New York Comfort

40

45

50

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Шифра Материјал Финиш Боја

901502 инокс природен изглед инокс

Шифра Материјал Финиш Боја

901648 инокс природен изглед инокс

60

80

Шифра Материјал Финиш
Димензија за 
вградување

Боја

901658 инокс природен изглед 500 х 400 mm инокс

60

Садопер New York Comfort

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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NEW YORK 
PVD

Садоперите New York PVD имаат елегантен и модерен дизајн и се 
изработени во целост од едно парче на инокс при што нема споеви 
што го прави овој модел долготраен и издржлив. Како надополнување 
на овие карактеристики е начинот на фарбање на садоперите PVD 
кои нуди голем број на предности.

Предности на PVD фарбање:
Супериорна отпорност на абење,
корозија и хемиски средства.

Низок коефициент на фрикција.

Брилијантен декоративен финиш.
бакар златна темна сива
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901651

901654

901649

901652

901650

901653

Шифра Материјал Финиш Боја

901649

инокс природен изглед

бакар

901650 златна

901651 темно сива

Шифра Материјал Финиш Боја

901652

инокс природен изглед

бакар

901653 златна

901654 темно сива

Садопер New York PVD

45

60

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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NEW YORK 
ЕЛЕКТРОСТАТСКИ ФАРБАНИ

Моделот New York е исто така достапен и во црна боја каде финишот 
е целосно во црна боја вклучувајќи го преливникот и решетката. Со 
внатрешен и долен радиус од 10mm овие црни садопери лесно ќе 
се вклопат во секоја кујна.
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Шифра Материјал Финиш Боја

901655 инокс природен изглед црна

Шифра Материјал Финиш Боја

901657 инокс природен изглед црна

45

80

Шифра Материјал Финиш Боја

901656 инокс природен изглед црна

60

Садопер New York електростатски фарбани

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Шифра Материјал Финиш
Димензија за 
вградување

Боја

901664 инокс природен изглед Ф520 mm инокс

Шифра Материјал Финиш Боја

901661 инокс природен изглед црна

Шифра Материјал Финиш Боја

901660 инокс природен изглед инокс

Садопер Moscow - Reginox

Садопер Colorado Comfort- Reginox

Садопер Colorado Comfort- Reginox

45

45

45

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.
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Шифра Материјал Финиш Боја

901659 инокс природен изглед инокс

Шифра Материјал Финиш
Димензија за 
вградување

Боја

901663 инокс природен изглед 780 x 430 mm инокс

Шифра Материјал Финиш
Димензија за 
вградување

Боја

901662 инокс природен изглед 860 x 500 mm инокс

Садопер Colorado Comfort - Reginox

Садопер Beta 10- Reginox

Садопер Diplomat 10 Eco- Reginox

45

45

50

За правилна изработка на отвор во работната површина 
следете го упатството кое е вклучено со садоперот.



Изложбен салон

Бул. Киро Глигоров бр. 3 Скопје,

Република Македонија

prodazba@novomak.mk

krojnisemi@novomak.mk

www.novomak.mk

shop.novomak.com

Одберете внимателно и со љубов


